

UNIVERSITETET I BERGEN

Protokoll

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 25.11.2020, kl. 12.15-14.00

Sted: Digitalt zoom møte

Til stede:

Svein Ivar Angell, Synnøve Ones Rosales (IF), Henning Gujord (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Ole Martin Skilleås (FOF), Randi Gressgård (SKOK), Sigrid Ørevik (LUHF), Pål Steiner (UB), og Lea Fabri (student repr.).

Forfall:

Sodaba Rasooli (studentrepr.)

Fra administrasjonen:

Ranveig Lote, Signe Nilssen, Silje Grønner Stang, Inger Marie Hatløy, Helge Restad, Elisabeth Akselvoll, Elisabeth Hjellbrekke, Julie Alver Tønsaker og Rebekka Nistad

I **Godkjenning av innkalling**

Godkjent.

II **Protokoll fra møte i Studiestyret 14.10.2020**

Godkjent

SAK 43/20 Drøftingssak: Gullstandardrapporten og handlingsplan for tilrettelegging

Svein Ivar Angel orienterte om saken.

Under drøfting kom Studiestyret med flere innspill i saken. Kravene til kompetanse for god tilrettelegging vil variere fra sak til sak. Et viktig tiltak som er foreslått i rapporten er flat kompetanseheving for undervisere. Det må etableres gode rutiner slik at underviser er forberedt på at det møter studenter som har særskilt behov for tilrettelegging. Det er behov for innmelding i god tid før semesterstart til instituttene som drifter det aktuelle studieprogrammet.

SAK 44/20 Mentorordningen – status november 2020

Vedtak:

Studiestyret tar rapporten til etterretning. Innspill fra Studiestyret tas med i det videre arbeidet med evaluering og utvikling av mentorordningen ved HF.

SAK 45/20 Drøftingssak om vurderingsformer – erfaringer under pandemien

Pandemien har gitt oss kunnskap og erfaringer vi ikke ville fått uten den brå overgangen til digital undervisning og vurdering. Dette gir oss en unik mulighet til å reflektere over undervisning og vurderingsformer.

Dette semesteret er det første der en har planlagt for digital hjemmeeksamen med all litteratur tilgjengelig under eksamen. Det er viktig å vente med diskusjonen til høstens vurderinger av studentene er gjennomført.

SAK 46/20 Orientering om lektorsenter ved UiB – høringsinnspill fra HF

Svein Ivar Angel orienterte om at lektorsenteret formelt er vedtatt opprettet. Utdanningsdekanene ved UiB har som oppgave å videre utvikle mandat og detaljene i oppbyggingen av senteret.

Svein Ivar Angel
prodekan

Ranveig Lote
studiesjef